
 

DEPARTEMENT DU NORD                                                                             VILLE DE FLINES-LEZ-RÂCHES 
ARRONDISSEMENT DE DOUAI  

25_2024 
 
EXTRAIT DU REGISTRE DES DELIBERATIONS ET DES DECISIONS 
 

 

 
Madame le Maire de la Ville de FLINES-LEZ-RÂCHES, 
 
Vu le Code Général des Collectivités Territoriales, et notamment son article L. 2122-22, 
 
Vu la délibération n°2023/14 en date du 28 février 2023, alinéa 4, par laquelle le Conseil Municipal l’a chargée, 
par délégation, de prendre les décisions prévues à l’article L.2122-22 du Code Général des Collectivités 
Territoriales, 
 
Vu le marché signé avec la société DMBP (enseigne Dispano) le 19 décembre 2022, relatif à la fourniture 
de matériaux de construction pour le tiers lieu, 
 
Considérant la nécessité de signer un avenant technique,  
  
  

DECIDE : 
 
Article 1 : de signer un avenant technique avec l’entreprise DMBP pour ajouter les références au Bordereau 
des Prix Unitaires : 

- Premabois rives homogènes isoplane (2040/830) : 623.31 € HT soit 747.97 € TTC 
Bloc porte face – parement isoplane – finition stratifiée M2731 – rives à chants - ferme porte bras à coulisse 

- Premabois rives homogènes isoplane (2040/830) : 509.17 € HT soit 611.00 € TTC 
Bloc porte – parement isoplane IV – finition stratifiée M2731 – rives à chants – serrure sélection Keyor 
BC axe à 5 

- Premabois rives homogènes isoplane (2040/930) : 626.96 € HT soit 752.35 € TTC 
Bloc porte – parement isoplane IV – finition stratifiée M2731 – serrure d’ouverture : poussant gauche  

- Premabois rives homogènes isoplane (2040/930) : 512.82 € HT soit 615.38 € TTC 
Bloc porte – parement isoplane IV – finition stratifiée M2731 serrure sens d’ouverture : poussant droit 
sélection Keyor BCC axe à 5 

- Premabois rives homogènes isoplane (2040/730) : 506.99 € HT soit 608.39 € TTC 
Bloc porte – parement isoplane IV – finition stratifiée M2731  

- MAG 30 PAU Isoplane (2040/930) : 763.53 € HT € soit 916.23 € TTC – serrure BC axe à 50 mm – 
poussant gauche - Bloc porte – finition stratifiée M2731  

- MAG 30 PAU isoplane (2040/930) : 676.01 € HT soit 811.21 € TTC 
Bloc porte – finition stratifiée M2731 - poussant droit - serrure de sûreté 1pt - axe à 50 mm 

- MAG 30 PAU isoplane (2040/930) : 793.95 € HT soit 952.74 € TTC sans ouverture 1pt - axe à 50 mm 
- MAG 30 PAU isoplane (2040/930) : 932.06 € HT soit 1118.47 € TTC 

Bloc porte – finition stratifiée M2731 - serrure de sûreté 1pt - axe à 50 mm 
- MAG 30 PAU isoplane (2040/930) : 927.63 € HT soit 1113.15 € TTC 

Bloc porte – finition stratifiée M2731 – RCI aux 2 faces - serrure de sûreté 1pt - axe à 50 mm 
- Béquille double inox 304 avec rosace : 7.93 € HT soit 9.52 € TTC 
- Rosace serrure ronde inox ligne 19 CYPR: 2.68 € HT soit 3.22 € TTC 
- Rosace serrure ronde inox 304ligne 19 WCAV : 9.35 € HT soit 11.22 € TTC 
- Cylindre 5 goupilles laiton nickelé s’entrouvrant 30*30 : 13.93 € HT soit 16.72 € TTC 

  
 
Article 2 : de procéder ultérieurement, à son initiative, aux diverses opérations prévues dans le contrat. 

 



 
Article 3 : d’inscrire la présente décision au registre des délibérations et des décisions, de la porter à la 
connaissance du Conseil Municipal, dans le cadre des communications du maire et de la publier sur le site 
internet de la commune. 
 
 
 
Article 4 : Ampliation sera : 
- Adressée au Receveur Municipal 
- Notifié à l’attributaire du marché 

 
FLINES-LEZ-RÂCHES, le 20 avril 2024 

                         
                   Le Maire, 

 
 
 

 
               Annie GOUPIL 
 

 
Madame le Maire 

• Certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de cet acte. 

• Informe que la présente décision peut faire l’objet d’un recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal 
Administratif dans un délai de deux mois à compter de sa notification et/ou publication et de sa 
transmission au contrôle de légalité. 

 
Envoyé et reçu en Sous-Préfecture le 24.04.2024 
Publié sur le site internet le 24.04.2024 


